REQUERIMENTO Nº 018/2012

Solicitação de informações relativas ao
consumo de água.

SENHOR PRESIDENTE:

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais:

REQUER a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  seja enviado ofício
ao Prefeito Municipal solicitando-lhe que informe a esta Casa de Leis,  respostas as
seguintes assertivas:

1. Encaminhar relatório especificando quantos metros cúbicos de água
são consumidos em obras como estátuas, chafarizes e rotatórias.

2. Qual é o consumo mensal de água destes locais?

3. Qual é o valor gasto com água mensalmente?

4. A cada troca de água quantos litros são utilizados?

5. Quantas manutenções são  feitas nas  respectivas  obras?
Encaminhar Relatório.

6. Qual  o  valor  mensal  gasto  nas  manutenções  dessas  obras?
Encaminhar relatório.

SALA DAS SESSÕES, em 9 de fevereiro de 2012

        PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C128F46C9B0323439B7B9082B81E67BC CODIGO DO DOCUMENTO: 000062
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 018/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos